
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

№ 
г. Яровое 

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 29.10.2016 № 1019 

В соответствии с соглашением между Администрацией Алтайского края 
и Администрацией города Яровое Алтайского края о взаимодействии в области 
планирования социально-экономического развития на 2019 год, 
постановлением администрации города от 17.05.2019 № 390 «Об утверждении 
порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 
программ муниципального образования город Яровое Алтайского края», 
Уставом муниципального образования города Яровое Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Внести в постановление администрации города от 29.09.2016 № 1019 
«Об утверждении муниципальной программы «Повышение энергетической 
эффективности экономики муниципального образования город Яровое 
Алтайского края» на 2017-2020 годы» (в редакции постановлений 
администрации города от 29.09.2017 № 881; от 15.12.2017 № 1119, от 
23.04.2018 № 326, от 28.12.2018 № 1322) изменения согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города. 

3. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» (Тимохину А.Б.) опубликовать 
настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов 
муниципального образования город Яровое Алтайского края». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Н.В. Бачурина. 

Глава города В.Н. Самобочий 



3 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению Администрации 

города Яровое Алтайского края 
O T ^ ^ r . V i ? № 

ИЗМЕНЕНИЯ 
в постановление администрации города от 29.09.2016 № 1019 

«Об утверждении муниципальной программы 
«Повышение энергетической эффективности экономики муниципального 

образования город Яровое Алтайского края» 
на 2017-2020 годы» 

В таблице приложения 1 к муниципальной программе «Повышение 
энергетической эффективности экономики муниципального образования город 
Яровое Алтайского края» на 2017-2020 годы», утвержденной названным выше 
постановлением, в строке 2 «Доля расходов городского бюджета на 
реализацию энергосберегающих мероприятий в муниципальных бюджетных 
учреждениях»: 

1. В графе 6 «2018 (план)» значение «0,15» заменить значением «0,28»; 
2. В графе 7 «2019 (план)» значение «0,64» заменить значением «0,57». 


